平成 29 年 4 月 18 日

各 位

山形県山形市旅籠町三丁目 2 番 3 号

株式会社 きらやか銀行

鶴岡中央支店・鶴岡支店の新築移転について

～本業支援の更なる強化～

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、当行の経営方針である「本業

支援」を更に強化することを目的として、下記のとおり鶴岡中央支店・鶴岡支店を平成 29

年 7月 10日に新築移転することに致しましたのでお知らせします。

新店舗につきましては、庄内地区最大規模の基幹店舗として、あらゆるお客様へ総合的な

金融サービスをご提供できる態勢と致しました。特に中小企業のお客様の経営課題を共に解

決する「本業支援」を強化するため、専門行員を増員し万全の体制と致します。また、これ

まで新斎町支店に設置していた庄内ローンステーションを移設し、ファイナンシャルアドバ

イザー、ローンアドバイザーが個人のお客様一人一人に最適な金融商品をご提案させて頂き

ます。なお、3 階には 100 名以上を収容する多目的スペースを設けており、ＩＲ、商談会、

各種セミナー等を開催し、情報発信や本業支援に活用してまいります。

当行は本業支援を通して、これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．店舗の概要

店  名
鶴岡中央支店（店番号 440）・鶴岡支店（店番号 050)

※これまでと同様に 1つの店舗内で 2つの支店が営業を行います

新 住 所 山形県鶴岡市馬場町 8番 5号

電話番号 0235-22-2900 (変更ございません)

営業時間

【窓 口】  平 日  9：00～15：00

【ＡＴＭ】   平 日  8：00～21：00

        土日祝日 8：00～21：00

店舗構造等 鉄骨造 3階建 1,586.64㎡(480.8坪)

Ａ Ｔ Ｍ 2台

駐 車 場 約 30台

開 店 日 平成 29年 7月 10日(月)

そ の 他
バリアフリー構造・多機能トイレ・ＬＥＤ照明を採用。

100名以上を収容できる多目的スペースを設置。

２．建物外観図

３．近隣地図

以 上

本件に関するお問合せ

きらやか銀行経営企画部 担当 熊澤・梁瀬

お問い合わせ先 023-631-0001